Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL-PRESIDENTE GUGA DE MICA

INDICAÇÃO N° 134, PE 25 PE FEVEREIRO 2013.

0 vereador subscrita, cdíti assento na Bancada do PMDB, desta

Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÍUDID VASQUE CHUMBINHD DOS

SANTDS - Prefeita Municipal de São Pedra da Aldeia, que viabilize junto ao

órgão competente pelos serviços de asfaltamento e saneamento da Rua Manoel
Victorino Carriço, constante do Bairro Ponta do Ambrósio, município de São Pedro

da Aldeia.

JUfTIMOIITIYII

A referkfa Jua,iÊjDma1á.,deíjcânÇedimento de todos, encontra-se

grande concentração de moradores/qüe convivem diariamente com a poeira em

dias secos e com a lama em dias chuvosos. Dáda a importância desta via pública, é
de caráter de urgência que o Poder Público Municipal pavimente da forma mais
adequada. ' * ! ! \ r; [

Corisideràrjdo o indiscutível, conteúdo-meritório da proposição

como melhor forma pai/a aIâvànc-ar^o. desenvolvimento^ da nossa Cidade, tenho

certeza de que contarei com o àpoió de todos.oá parlamentares desta Casa.
mf

^ ' ’ » *> ^ y

Sala das Sessões,!! de fevereiro de 2DI3.

Lü E AZEVEDO LEITE
(GUE^j DE MICA)

- Vereador - Presidente -

3 p A C H OD t
ecretaria P^

43 JbMâ
CIEM T E

Constou no expediente da Sessk
/ 03

■ / -rnOTT.

O
J S&JLà-—

Em ,do dia ,r i-, -VX
/rresrsa»rr=«rJ..„=ci-3C=sírx

"pVíJíüeíutí